
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

Від 22 грудня 2021 року
ХМ» 189

Про схвалення Програми розвитку Первинної медичної

допомоги Скалатської територіальної громади

Відповідно ст.ст.32,52 Закону України « Про місцеве самоврядування в
Україні» , розглянувши Програму розвитку Первинної медичної допомоги

Скалатської територіальної громади , виконавчий комітет міської ради -
ВИРІШИВ:

1.Схвалити Програму розвитку Первинної медичної допомоги Скалатської

територіальної громади.
2.Директору НКП «СМЦ» Луків А.К. подати в установленому порядку

Програму розвитку Первинної медичної допомоги  Скалатської

територіальної громади на розгляд черговоїсесії міської ради для прийняття

рішенняпроїї затвердження.

Петро Савончак


